附件1

关于变更及增补中国黄金协会副会长

候选人的议案

各理事单位：

由于部分副会长单位主要负责人发生调动或调整，经与有关副会长单位协商沟通，我们提出了中国黄金协会副会长单位人员变更及增补意见，并已报国务院国资委预审通过。具体变更及增补意见如下：

一、变更中国黄金协会副会长单位代表人

共有3名副会长单位代表人出现变更，经征求有关副会长单位意见，确定已具备进行副会长代表人选变更手续的人员3人。
1.云南黄金矿业集团股份有限公司

拟由原副董事长温纯青（已调动），变更为现任董事长、总裁王建强。

2.灵宝黄金集团股份有限公司
拟由原董事长靳广才（已调动），变更为现任董事长、执行董事陈建正。

3.上海期货交易所

拟由原理事长、原党委书记杨迈军（已退休），变更为现任党委书记、理事长姜岩。

二、增补中国黄金协会副会长

为保证协会工作持续、稳定、均衡、健康发展，更好地体现副会长单位的广泛代表性，按照《中国黄金协会章程》规定和《中国黄金协会第三届理事会负责人候选人选提名和产生办法》要求，现将一家具有较强代表性的行业骨干企业的代表人提名为新增补副会长候选人：

赵书泉：山东地矿集团有限公司党委书记、董事长。
现将此议案提交中国黄金协会三届理事会七次会议（通讯形式）审议。

　　　　　　　　　　　　　中国黄金协会

                         2017年8月4日
- 2 -